[image: 一張含有 文字 的圖片

自動產生的描述]

信件主旨：XXX公司報名2020 AIoT Taiwan 物聯網資安專區

信件內文：
	報名表

	公司名稱
	(中文)
(英文)
	聯絡人
	(中文)
(英文)

	Website

	聯絡電話

	聯絡信箱

	地址
	(中文)
(英文)

	參展項目(中文)/(英文)

	參展項目說明(中文)*
	參展項目說明(英文)

	(不超過180字)
	(不超過180字)

	是否提供精美小禮：□ 是  □ 否
精美小禮項目名稱 :

	參展項目實績說明：

image1.jpg
|i"!||
1\
I i‘l

9
4
4

SEERYBRERGE

Cloud Computing & loT Association in Taiwan